
ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 
BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW 

z dnia 12 kwietnia 2024 r. 

w sprawie wyodrębnienia ewidencji księgowej dla zadania współfinansowanego z Krajowego Planu na 
rzecz Odbudowy i Zwiększenia Odporności w ramach inwestycji A4.2.1. pn. Wsparcie programów 

dofinansowania miejsc opieki nad dziećmi 0-3 lat (żłobki, kluby dziecięce) w ramach Maluch+, 
wskaźnika A61G Tworzenie nowych miejsc w placówkach opiekuńczych (żłobki, kluby dziecięce) dla 

dzieci do 3 roku życia 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2023 r., 
poz. 120 ze zm.), Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 13 września 2017 r. w sprawie 
rachunkowości oraz planów kont dla budżetu państwa, budżetów jednostek samorządu terytorialnego, 
jednostek budżetowych, samorządowych zakładów budżetowych, państwowych funduszy celowych oraz 
państwowych jednostek budżetowych mających siedzibę poza granicami Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. 
z 2020 r., poz. 342 ze zm.)  zarządza się co następuje: 

§ 1. Ewidencję księgową dla projektu prowadzi się zgodnie z załącznikiem Nr 1 pkt. 6 do Zarządzenia 
0050.164.2012 Burmistrza Człuchowa z dnia 31 grudnia 2012 roku w sprawie wprowadzenia zasad (polityki) 
rachunkowości. 

§ 2. 1. Wyodrębnia się ewidencję księgową dla projektu poprzez utworzenie konta pozabilansowego 921 
MALUCH+ 2022-2029 - gdzie po stronie Wn księguje się wydatki w ramach projektu, a po stronie Ma 
dochody.  

2. Wyodrębnia się w ewidencji budżetowej klasyfikację 85516 pozycję 77 dla księgowania niniejszego 
projektu. 

§ 3. Całość dokumentacji związanej z projektem, w tym także dokumentacji księgowej przechowywana jest 
w Referacie Finansowym w trakcie realizacji projektu a następnie zostaje zarchiwizowana zgodnie 
z wymogami programu. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Skarbnika. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Ryszard Szybajło 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2B0199AC-9B03-4C6A-BD46-C718F6FBB05B. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 0050.61.2024 BURMISTRZA MIASTA CZŁUCHÓW z dnia 12 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	§ 5


